



प्लाज़्मा अनुसंधान संस्थान
Institute for Plasma Research

भाट, इन्दिरा पुल के निकट, गांधीनगर-382 428 (भारत)
Bhat, Near Indira Bridge, Gandhinagar-382 428. Gujarat (India)
Tel : +91-79-23962000 Fax : +91-7923962277 Web : www.ipr.res.in



IPR/GH/2025/11/01

दिनांक Date : 10/11/2025

परिपत्र CIRCULAR

विषय: आइ.पी.आर. गेस्ट हाउस में आवास की अनुपलब्धता के संबंध में ।

Sub: non-availability of accommodation in Guest House in IPR-reg.

सभी DAE इकाइयों को सूचित किया जाता है कि संस्थान के अतिथिगृह (Guest House) के सभी कक्ष दिनांक 16 दिसंबर 2025 से 20 दिसंबर 2025 तक पूर्ण रूप से आरक्षित रहेंगे, क्योंकि इस अवधि के दौरान 41वां डीआई सेफ्टी एंड ओक्युपेशनल हेल्थ प्रोफेशनल मीट (DSOHPM) का आयोजन इंस्टीट्यूट फॉर प्लाज़्मा रिसर्च (IPR) द्वारा किया जा रहा है।

This is to inform all DAE Units that all the Rooms of the IPR Guest House will remain fully occupied from 16th December 2025 to 20th December 2025, on account of the 41st DAE Safety and Occupational Health Professional Meet (DSOHPM) being hosted by the Institute for Plasma Research (IPR).

अतः, उपरोक्त अवधि के दौरान आईपीआर में आधिकारिक या व्यक्तिगत यात्रा पर आने वाले अतिथियों के लिए आवास सुविधा उपलब्ध नहीं होगी।

Accordingly, accommodation will not be available for guests or touring officers visiting IPR on official or personal visits during the above-mentioned period.

इसलिए, अनुरोध किया जाता है कि उक्त अवधि में आईपीआर गेस्ट हाउस में आवास की अनुपलब्धता के बारे में सभी संबंधित व्यक्तियों को सूचित किया जाए।

It is, therefore, requested that the non-availability of accommodation at the IPR Guest House during the said period may kindly be brought to the notice of all concerned.

(ए. ई. हार्वे / A. E. Harvey)

प्रशासनिक अधिकारी-II / Administrative Officer-II

